
2022 年 12 月 吉日 
 

各位 
 

南海プライウッド株式会社 
営業部門 

 

2023 年度 設計価格改定のご案内 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。 
 依然として原材料価格や輸送費は高騰が続いており、弊社製品の資材調達コストは大幅な
上昇が継続しております。弊社といたしましては、経費削減や生産合理化により最大限のコ
スト低減に努めてまいりましたが、現状の価格では安定的な供給を維持することが極めて困
難な状況になってまいりました。 

そこで大変不本意ではございますが、「2023 年度版総合カタログおよび専用カタログ」の
設計価格を下記の通り改定させていただくことといたしました。 
なお、価格改定の実施は 2023 年 4 月 1 日(土)受注分より適用させていただきます。 

何とぞ諸般の事情をご賢察いただき、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
対象製品 ： 2022 年度総合カタログおよび専用カタログ掲載中の全製品 
 
改 定 率 ： 10～20％アップ 
      ※新設計価格は別冊の 2023 年度新設計価格一覧をご確認ください。 
 
適用時期 ： 2023 年 4 月 1 日(土) 受注分より適用 
      ※2023 年度版総合カタログは改定後の設計価格を掲載しております。 
 
 

以上 


